Управление муниципальными учреждениями

администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

П Р И К А З

  №

п. Куеда
Об итогах муниципального
конкурса методических и
дидактических материалов

В соответствии с приказом Управления муниципальными учреждениями

от 25.10.2023 г. № СЭД-01-03-834 «О муниципальном конкурсе методических и

дидактических материалов» (далее – Конкурс) в период с 24 ноября по 05

декабря 2023 года среди педагогических работников образовательных

организаций состоялся муниципальный конкурс методических и дидактических

материалов.

В Конкурсе приняли участие 75 педагогов из 13 образовательных

организаций. В 3-х и более номинациях приняли участие педагоги МБОУ

«Большекустовская СОШ», МБОУ «Большегондырская СОШ» и МБОУ

«Куединская СОШ №2-БШ». Самыми активными участниками стали педагоги

МБОУ «Большекустовская СОШ» (17 участников) и МБОУ «Куединская СОШ

№2-БШ» (15 участников).

Конкурс проводился по 4-м номинациям: «Воспитывающий урок»,

«Внеурочка – это здорово!», «Разговор о главном», «Детское проектирование».

В номинации «Воспитывающий урок» участники представили методические

разработки уроков (конспекты, сценарии, технологические карты). В

номинации «Внеурочка – это здорово!» представлены рабочие программы

курсов внеурочной деятельности вариативной части плана внеурочной

деятельности и приложения к ней. В номинации «Разговор о главном»

представлены методические разработки классных часов, воспитательных

мероприятий, направленных на открытие нравственных ценностей и

формирование нравственных понятий. В номинации «Детские проекты»

педагоги представили методические и дидактические разработки по

организации проектной деятельности детей дошкольного возраста: разработки

занятий, пособия, карточки и алгоритмы для организации детского

проектирования и др.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса методических и

дидактических материалов (Приложение).

2. Победителей и призеров в каждой номинации Конкурса наградить

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-1018 от 14.12.2023. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 6. Страница создана: 14.12.2023 11:55

дипломами и подарочными сертификатами, участников – сертификатами.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                               М.А. Трубина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-1018 от 14.12.2023. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 2 из 6. Страница создана: 14.12.2023 11:55

Приложение
Утверждены
приказом Управления
муниципальными учреждениями

Итоги муниципального конкурса методических и дидактических материалов

Ф.И.О. участника Должность  Образовательная организация Результат

Номинация «Дистанционный урок»

Усманова

Лариса Фанусовна

Учитель МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Победитель

Патракова

Лариса Киприяновна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №2-

БШ»

Призер

Шайкаматова

Марина Владимировна

Учитель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Призер

Азмагулова

Гульназ Ильгатовна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №2-

БШ»

Участник

Колегова

Алена Николаевна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №2-

БШ»

Участник

Кочергина

Ольга Михайловна

Учитель  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» Участник

Вершинина

Галина Ивановна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Усынина

Любовь Владимировна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Халитова

Наталья Леонидовна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Участник

Чепкасова

Ольга Васильевна

Учитель  МБОУ «Большеусинская СОШ» Участник

Усанина

Айгуль Венеровна

Учитель  МБОУ «Госконзаводская

ООШ»

Участник

Колегова

Марина Викторовна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Чепкасова

Ольга Григорьевна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Мизева

Любовь Аркадьевна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Мустаева

Расина Рависовна

Учитель  МБОУ «Большеусинская СОШ» Участник

Суфиянова

Разалия Азмухаматовна

Учитель  МБОУ «Бикбардинская ООШ» Участник

Юсупова

Алёна Алексеевна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №2-

БШ»

Участник

Мечкова

Татьяна Федоровна

Учитель  МБОУ «Ошьинская СОШ –

БШ»

Участник

Бажукова

Дарья Игоревна

Учитель  МБОУ «Большеусинская СОШ» Участник

Дурова

Галина Алексеевна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Ахматуллин Игорь

Владимирович

Учитель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Участник

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-1018 от 14.12.2023. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 3 из 6. Страница создана: 14.12.2023 11:55

Чепкасова

Татьяна Николаевна

Учитель  МБОУ «Большеусинская СОШ» Участник

Номинация «Внеурочка – это здорово!»

Ф.И.О. участника Должность  Образовательная организация Результат

Чаркина

Татьяна Валентиновна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Победитель

Сафина

Марина Викторовна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Призер

Феоктистова

Елена Рафисовна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Призер

Гафетинова

Ирина Сергеевна

Педагог-

психолог

МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Участник

Нуртдинова

Елена Рафкатовна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №2-

БШ»

Участник

Зиятдинова

Гульнар Ханифовна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Участник

Зиянтинова

Ольга Владимировна

Учитель-логопед  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Участник

Сивковская

Любовь Валерьевна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Усынина

Любовь Владимировна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Жданова

Любовь Витальевна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Участник

Путилова

Светлана Тимофеевна

Учитель  МБОУ «Большеусинская

С(К)ОШ»

Участник

Прокопьева

Лариса Альфировна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Участник

Миндиярова

Валентина Радмировна

Учитель  МБОУ «Старо-Шагиртская

ООШ»

Участник

Татаркина

Евгения Андреевна

Учитель  МБОУ «Большеусинская

С(К)ОШ»

Участник

Стариков

Андрей Владимирович

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №1

им. П.П. Балахнина»

Участник

Казначеева

Ольга Николаевна

Учитель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Участник

Камалетдинова

Анна Михайловна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Участник

Гафетдинова

Светлана Галинуровна

Учитель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Участник

Чепкасова

Ольга Григорьевна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Чепкасова

Татьяна Николаевна

Учитель  МБОУ «Большеусинская СОШ» Участник

Суфиянова

Ирина Гафырзяновна

Учитель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Участник

Баранова

Ирина Владиславовна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2-

БШ»

Участник

Номинация «Разговор о главном»

Собянина

Людмила Михайловна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Победитель

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-1018 от 14.12.2023. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 4 из 6. Страница создана: 14.12.2023 11:55

Трубникова

Надежда Валинуровна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Призер

Шафиева

Алена Юрьевна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Призер

Патракова

Лариса Киприяновна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ №2-

БШ»

Участник

Лагунова

Алесья Григорьевна

Учитель  МБОУ «Куединская СОШ № 2

– БШ»

Участник

Ментемирова

Татьяна Игоревна

Учитель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Участник

Полякова

Ольга Навхатовна

Учитель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Участник

Салихова

Светлана Рифовна

Педагог

дополнительного

образования

МБУДО «Дом детского

творчества»

Участник

Мадонова

Оксана Васильевна

Педагог

дополнительного

образования

МБУДО «Дом детского

творчества»

Участник

Сивковская

Любовь Валерьевна

Учитель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Номинация «Детский проект»

Ф.И.О. участника Должность  Образовательная организация Результат

Федоренко

Галина Леонидовна

Воспитатель  МБДОУ «Детский сад №5» Победитель

Рогожникова

Наталья Владимировна

Воспитатель  МБДОУ «Детский сад №8» Призер

Барунова

Елена Александровна

Воспитатель  МБДОУ «Детский сад №8» Призер

Сельницына

Мария Константиновна

Воспитатель  МБДОУ «Детский сад №8» Участник

Булычева

Вероника Альбертовна

Воспитатель  МБДОУ «Детский сад №8» Участник

Разяпова

Лиана Владимировна

Воспитатель  МБОУ «Большегондырская

СОШ»

Участник

Карлышева

Ирина Валентиновна

Воспитатель  МБДОУ «Детский сад №8» Участник

Казанцева

Ирина Владимировна

Старший

воспитатель

МЬОУ «Госконзаводская

ООШ»

Участник

Суяргулова

Алия Курманкалиевна

Воспитатель  МБДОУ «Детский сад №8» Участник

Кочергина

Татьяна Анатольевна

Воспитатель  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» Участник

Белоцерковская

Ольга Анатольевна

Педагог-

психолог

МБОУ Большекустовская

СОШ»

Участник

Чепкасова

Людмила Михайловна

Воспитатель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Вахрина

Елена Анатольевна

Воспитатель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Казакова

Галина Алексеевна

Воспитатель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-1018 от 14.12.2023. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 5 из 6. Страница создана: 14.12.2023 11:55

Масленникова

Лариса Викторовна

Воспитатель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Федорова

Людмила Салиховна

Воспитатель  МБОУ «Ошьинская СОШ-БШ» Участник

Горбунова

Татьяна Васильевна

Учитель-логопед  МБОУ Большекустовская

СОШ»

Участник

Меляхматова

Эльвира Мологалиевна

Воспитатель  МБОУ «Бикбардинская ООШ» Участник

Гайдулина

Марина Михайловна

Воспитатель  МБОУ «Старо-Шагиртская

ООШ»

Участник

Балабанова

Евгения Анатольевна

Воспитатель  МБОУ «Большекустовская

СОШ»

Участник

Сафронова

Татьяна Сергеевна

Воспитатель  МБОУ «Старо-Шагиртская

ООШ»

Участник

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-1018 от 14.12.2023. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 6 из 6. Страница создана: 14.12.2023 11:55

	1
	2
	3
	4
	5
	6